Протокол № 4
от «30» декабря 2021 г.
заседания МНСС «Инициатива»

Присутствовали: 9 человек.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:
к.э.н, доцент Сергиенко Наталья Сергеевна.

Председатель: Сергиенко Наталья Сергеевна
Секретарь: 	Бабаев Эльвин Азадович
Студенты:
1. Курбатова А.А.
2. Мещанинов Д.С.
3. Ватутин А.А.
4. Стариков К.А.
5. Бабаев Э.А.
6. Муратова Д.Р.
7. Антипов В.Ю.
8. Тимакова А.С.
9. Велиханов М.Т.

Повестка дня:
1. О результатах научной деятельности в 2021 году: успехи и достижения
2. О подготовке к участию в научных мероприятиях на январь-февраль 2022 г.
3. О предложениях по эмблеме МНСС «Инициатива»

1. СЛУШАЛИ: Антипова В.Ю. о результатах участия в научных конкурсных мероприятиях членов МНСС «Инициатива» в 2021 году

ПОСТАНОВИЛИ:
Одобрить результаты деятельности продолжить работу.

2. СЛУШАЛИ: Сергиенко Н.С. представила план мероприятий на январь-март 2022 г. для участия с докладами и научными работами членов МНСС «Инициатива»

ПОСТАНОВИЛИ:
Принять информацию к сведению для участия.

3. СЛУШАЛИ: Антипов В.Ю. представил проект эмблемы МНСС «Инициатива», Ватутин А.А. сделал предложения по концептуальному содержанию.

ПОСТАНОВИЛИ:
Продолжить работу и рассмотреть повторно на заседании в январе 2022 г.

[image: ]Научный руководители:
к.э.н., доцент Сергиенко Н.С.					[image: ]

[image: ]Секретарь:
Бабаев Э.А. 							 ___________
image3.png

image1.emf

image2.png